

AFDELING 11 og 17 – VEJLBY TOFTEN
 REFERAT AF EKSTRAORDINÆRT AFDELINGSMØDE DEN 7. Oktober 2015, kl. 19.00 i
 Fælleshuset Vejlbj Toften 140-142

Dagsorden:

Beslutning:

Antal beboere:	50 (skøn)
Pkt. 1 Valg af dirigent	Bo Sigismund
Pkt. 2 Valg af referent	Marianne Iversen
Pkt. 3 Indkomne forslag	
<ul style="list-style-type: none"> 1. Ny maskinpark og elcykler til varmemestrene <ul style="list-style-type: none"> a. Mindre hyppig græsslåning 2. Affaldsøernes vedligeholdelse og forskønnelse <ul style="list-style-type: none"> a. Beplantning ved stamvejen 3. Online booking af fælleshus og gæstelejligheder <ul style="list-style-type: none"> a. Offentliggørelse af forretningsorden b. Ophængning af kopi af beslutningsreferat fra bestyrelsesmøderne 4. Præcisering af reglement for hæk 	<ul style="list-style-type: none"> 1- Per Sørensen (Inspektør) fortalte, at der er afsat midler til løbende udskiftning af varmemestrenes maskinpark og at vi står for tur om 3-5 år. Det afvises at fremskynde planen, da det vil medføre huslejestigninger. Hvis man vil se planen for udskiftningen kan man henvende sig til kontoret. <ul style="list-style-type: none"> a.- Det ligger udenfor afdelingsmødets kompetence at bestemme specifikke arbejds gange for varmemestrene, og det vil også konflikte med Grøn Plan. 2- Pt. får vi rengjort vores affaldscontainere én gang om året. Forslagsstiller præciserer, at det også drejer sig om graffiti på skurene. Bestyrelsen har noteret det og undersøger mulighederne. <ul style="list-style-type: none"> a. Det drejer sig om skråningen med efeu som, i forbindelse med Grøn plan, er blevet gjort mere skrå, så det nu er nærmest umuligt at klippe hæk udvendigt. Bestyrelsen og Per Sørensen vil kigge på det og finde en løsning. 3- Der kan ikke stemmes om forslaget, da økonomien omkring det ikke er undersøgt. Forslagsstiller opfordres til at undersøge økonomien og stille forslaget igen på næste afdelingsmøde. <ul style="list-style-type: none"> a. - Bestyrelsens forretningsorden ligger på hjemmesiden www.vejlby-toften.dk b. - Der vil fremover blive hængt kopier af beslutningsreferater, fra bestyrelsens møder, op i opslagskasserne. 4- Forslaget vedtages. En beboer er i tvivl om, en buskagtig plante, som står i skel, skal beskæres som hæk. Per Sørensen vil kigge på det.
Pkt. 4 Eventuelt	
<ul style="list-style-type: none"> 1. Fremlæggelse af regnskab for gæstelejligheder og fælleshuset. 2. Info om frynsegoder, julegaver og afskedsgaver til bestyrelsen. 3. Oplæg og debat om mødeafholdelse, herunder ordstyrerens rolle. 4. Oprettelse af beboermøder. 	<ul style="list-style-type: none"> Regnskabet blev gennemgået og var tilfredsstillende. 2. Heidi (formand) informerede om, at hun havde kontaktet BL (Beboernes Landsforening) og at tilbagemeldingen er, at det er lovligt at modtage fornævnte goder, som medlem af bestyrelsen. 3. Punktet udgik, da det allerede var blevet snakket om i løbet af mødet. 4.- Tanken er at afholde beboermøder, inden det årlige afdelingsmøde, hvor beboerne kunne mødes og drøfte emner under mere uforpligtende forhold, da et afdelingsmøde kører meget stramt. Bliver afprøvet.

Mødet slut kl. 21.00

Bætkendt pr. mail

Dirigent, Bo Sigismund

Heidi Kempel

Formand, Heidi Kempel